
 

 

 
 

Uchwała Nr 8 
 

z dnia 23.05.2024 r. 

 
Walnego Zebrania Członków 

 Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„LIWOCZ” 

 
 
 

 Działając na podstawie § 12 pkt. 7 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„LIWOCZ”, Walne Zebranie Członków uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 

 
Uchwala się następującą wysokość składek członkowskich: 

1. Jeden złoty na rok od mieszkańca dla sektora publicznego – jednostek samorządu 
terytorialnego (stan na 31.12.2020 r. wg. LSR na lata 2023-2029). 
 

Gmina Brzyska Brzostek Jodłowa Pilzno Skołyszyn 

Liczba lud. 6408 12865 5288 18143 12175 

 
2. Dwa złote miesięcznie dla sektora gospodarczego (firmy, przedsiębiorcy). 
3. Jeden złoty miesięcznie dla sektora społecznego (organizacje pozarządowe). 
4. Jeden złoty miesięcznie dla mieszkańca. 

 

 
§ 2 

 
 Traci moc Uchwała Nr 6 Walnego Zebrania Członków z dnia 14.06.2017 r. 
w sprawie uchwalenia wysokości składek członkowskich Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania „LIWOCZ”. 

 
 

§ 3 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
  Sekretarz       Przewodniczący Walnego Zebrania 
 
 
          ...................................     ......................................... 


